

Arrival Survival

Hottea Mama Newborn Wonder Tea

15 biodegradable pyramid tea bags

Gluten free and vegan friendly

Contains:

White Peony, Rose buds

Mum Bub Hub Postpartum Soak

3.02oz Jar

90g

Contains:

Hamamelis virginiana (Witch Hazel) leaf, Symphytum Officinale (Comfrey) leaf, Chillea millefolium (Yarrow) leaf, Rosmarinus officinalis (Organic Rosemary) leaf, Plantago major (Plantain) leaf, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf, Calendula officinalis (Calendula) flowers, Symphytum officinale (Comfrey) leaf, Matricaria chamomilla (Chamomile) flower, Lavandula angustifolia (Lavender) flower.

Natural Birthing Company Sleep Pillow Mist

100ml

Contains:

Aqua, alcohol, polysorbate 20, citrus, Aurantium bergamia fruit oil, lavandula angustifolia oil, anthemis nobilis flower oil, citrus grandis peel oil, linalool, limonene, ceraniol

Unrefined Bars (X2) Almond Butter Flapjack

49g Bar

Contains:

Gluten Free Oats, Coconut Syrup (Coconut Sugar, Water), Almond Butter, Coconut Sugar, Maple Syrup, Extra Virgin Olive Oil, Cocoa butter, Himalayan Pink Salt, Rosemary Extract. For allergens, please see ingredients highlighted in bold. Made in a factory that handles Eggs, Soya, Milk, Sulphites, Peanuts and Other Nuts